משכך, אין יסוד לטענה זו, ולמתלונן מעמד וזכות לבקש מבית המשפט כי החפץ יימסר לו, ולמצער - כי לא יימסר
לידי המבקש.

יתר על כן: "ככלל חפץ שלא הוגש בעניינו כתב אישום יוחזר למי שממנו נתפס, אך בין יתר שיקולי בית המשפט
בדיון בבקשה בדבר גורל החפץ תהיה גם השאלה האם מי שממנו נתפס החפץ הוא בעל הזכות החוקית להחזיק
בו." (י' קדמי, על סדר הדין בפלילים (מהדורה מעודכנת, תשס"ח-2008), חלק ראשון - הליכים שלפני משפט ב',

בעמ' 720, 722).

13. מיהו אפוא הזכאי לקבל את התפוסים לידיו?

בפני טענותיהם הסותרות של המבקש והמתלונן, כאשר כל אחד מהם טוען לבעלות ברכוש. לאור המצב הראייתי
כפי שתואר לעיל, סבורני כי הכף נוטה אל עבר מסירת התפוסים למבקש, אשר הביא לכל הפחות ראשית ראיה כי
רכש את החזקה בתפוסים כדין, ולא למתלונן שלא הצליח להוכיח כי התפוסים נשוא הבקשה, הם אכן אלו שנגנבו

(ר' בש"פ 2671/02 סיני נ' מילרה ואח', פ"ד נה (4) 176).

אשר על כן, אני מורה כי התפוסים נשוא הבקשה ימסרו לידי המבקש לא לפני יום 7.3.16, אלא אם כן תהיה עד למועד
זה החלטה או הוראה אחרת של בית משפט מוסמך.

המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשע"ו, 07 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי .......